
 

prof. PhDr. Ondřej Pešek, Ph.D. 

 

 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Filozofická fakulta  
Branišovská 1645/31a 
370 05 České Budějovice 
Česká republika  

Vyřizuje:  
Mgr. Barbora Poslušná  
vedoucí kanceláře děkana  
T/ +420 389 034 801   
bposlusna@ff.jcu.cz 
 

IČ 600 766 58   
DIČ CZ60076658 

www.jcu.cz 
www.ff.jcu.cz  

 

OPATŘENÍ DĚKANA č. 11/2023, 

jímž se stanovují podmínky a postupy při zpracování a zadávání elektronické 

dokumentace státních závěrečných zkoušek 

na Filozofické fakultě Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích 

 

 

č.j.:  JU/11/02649/23 

 

1. Státní závěrečné zkoušky (dále jen SZZ) se konají podle § 53 zákona č. 111/1998 Sb.  

v platném znění a dále podle Studijního a zkušebního řádu Jihočeské univerzity v Českých 

Budějovicích a Opatření děkana č. 10/2021. Toto opatření stanovuje postupy a požadavky 

pro elektronickou dokumentaci zkoušek. 

2. Zápis o průběhu SZZ, resp. její části provádí zapisovatel, který je pověřen ve spolupráci  

s ředitelem ústavu. Zapisovatelem může být člen zkušební komise nebo jiná osoba  

s příslušným oprávněním v IS/STAG, která je přítomna celému průběhu SZZ, resp. její části. 

3. Zápis o průběhu SZZ, resp. její části je zaznamenán do příslušného formuláře v IS/STAG  

a před uložením je předložen ke kontrole a případnému doplnění všem členům zkušební 

komise. V případě, že zápis o průběhu SZZ bude z technických důvodů pořízen jiným 

způsobem, musí být do IS/STAG vložen ve strojově čitelné podobě nejpozději druhý 

pracovní den po konání zkoušky. Zapisovatel zodpovídá za jím zadanou část zápisu  

a vloženou kvalifikaci. 

4. Zápis o průběhu SZZ povinně obsahuje: 

• složení zkušební komise, pokud komise zasedla ve složení dle jmenovacího dekretu, 

stačí uvést „Komise zasedla ve jmenovaném složení.“; 

• identifikace zapisovatele; 

• vlastní průběh zkoušky nebo obhajoby; 

• hodnocení zkoušky, případně bodové ohodnocení. 

5. Protokol o průběhu SZZ po uskutečnění její poslední části a po kontrole uzavírá Studijní 

oddělení FF JU. 

6. Pokud se část SZZ koná na jiné fakultě JU, řídí se dokumentace průběhu této části zkoušky 

pravidly fakulty, na níž se daná část SZZ koná.  

 

 

V Českých Budějovicích dne 20.12.2023 

 

 

 

prof. PhDr. Ondřej Pešek, Ph.D. 

děkan  

 


		2023-12-20T10:42:41+0100


		2023-12-20T10:42:44+0100




